平成 29 年 6 月

お 得 意 様 各 位

販売中止のご案内
（一部包装規格）

謹 啓

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は弊社製品におきまして、格別なお引き立てを賜り誠に有り難く厚く御礼申し

上げます。

 さてこの度、下記製品の一部包装規格につきまして需要減少等により販売の継続が

困難であると判断し、甚だ勝手ながら在庫が無くなり次第販売を中止させて戴くこと

になりました。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご高配賜りますようお願い申し上げます。

永きに渡りご愛顧賜りましたこと、心より感謝申し上げます。

謹 白

記

製 品 名 包 装 ＪＡＮコード

アカルボース錠 50mg「NS」 1050 錠 4987447366004

アカルボース錠 100mg「NS」 1050 錠 4987447367001

エナラプリルマレイン酸塩錠 10ｍｇ「日新」 500 錠 4987447527122

カンデサルタン錠 2ｍｇ「日新」 バラ 500 錠 4987447251058

カンデサルタン錠 12ｍｇ「日新」 バラ 500 錠 4987447254059

クアゼパム錠 20mg「ＭNＰ」 バラ 500 錠 4987447114056

グリメピリド錠３ｍｇ「日新」 700 錠 4987447357002

グリメピリド錠３ｍｇ「日新」 バラ 500 錠 4987447357057

サルポグレラート塩酸塩錠 50mg「NS」 バラ 500 錠 4987447354056

ピオグリタゾン錠 30mg「NS」 バラ 500 錠 4987447312056

ピタバスタチン Ca 錠 1mg「日新」 バラ 500 錠 4987447258057

ピタバスタチン Ca 錠 2mg「日新」 バラ 500 錠 4987447259054

プラミペキソール塩酸塩錠 0.5mg「日新」 500 錠 4987447146026

ナフトピジル OD 錠 25mg「日新」 140 錠 4987447581001

以 上